	Perkrahja e plote dhe merituar per Donika Gervallen!

Kur e paten larguar me dhune nga mbledhja e LDK-se, pata shkruar ne perkrahje te saj, shih te bashkangjitur. Me vone ne nje shkrim pata respektuar qendrimin e saj, mirepo edhe pata shkruar se i mbeti borgj qytetareve se nuk i beri te njohura pikepamjet e saj.

Tani ne nje studio televizive Donika beri te ditur per qytetaret pikepamjet e saja politike. E ka perkrahjen time te plote, por edhe te merituar! Suksese Donika!
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